
0РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧТОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

29.12.2018 г.    № 151                    х. Почтовый 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Почтовского сельского поселения 

от 21.12.2017  № 123 «О создании малого 

 Консультативного совета по межэтническим  

отношениям при Администрации  

Почтовского сельского поселения»» 

 

         В связи с кадровыми перестановками в целях уточнения состава малого 

Консультативного совета по межэтническим отношениям при  Администрации Почтовского 

сельского поселения, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          1.  Внести в постановление Администрации Почтовского сельского поселения от 

21.12.2017 года № 123  «О создании малого Консультативного совета по межэтническим 

отношениям при  Администрации  Почтовского сельского поселения»  следующие 

изменения: 

1.1. Приложение 2 к постановлению Администрации Почтовского сельского поселения от 

21.12.2017 года № 123  «О создании малого Консультативного совета по межэтническим 

отношениям при  Администрации  Почтовского сельского поселения» изложить в редакции 

согласно приложению 1 к настоящему постановлению. 

      2. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Администрации 

Почтовского сельского поселения    О.Н. Зубкова 

 

Копия верна 

Специалист ______________ В.В. Толок 

 

 

 



Приложение 1      

к постановлению Администрации 

Почтовского сельского поселения 

от  29.12.2018 года №151 

«Приложение 2 

к постановлению Администрации 

                                                                                                   Почтовского сельского поселения  

от 21.12.2019 года № 123 

 

 

 

 

 
СОСТАВ 

 МАЛОГО КОНСУЛЬТАТИВНОГО СОВЕТА  

ПО МЕЖЭТНИЧЕСКИМ ОТНОШЕНИЯМ 

ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Зубкова Ольга Николаевна - Глава Администрации Почтовского 

сельского поселения, председатель 

Консультативного совета 

Толок Виктория Вячеславовна - ведущий специалист по правовой, кадровой, 

архивной и регистрационно-учетной работе, 

заместитель председателя Консультативного 

совета 

Нагорная Лариса Александровна -инспектор по общественной безопасности и 

предупреждению, секретарь 

Консультативного    совета 

Члены Консультативного совета: 

Орехова Елена Михайловна -специалист земельных и имущественных 

отношений  

Лосева Татьяна Александровна -директор МБОУ «Почтовский СДК» (по 

согласованию) 

Борщ Валерий Николаевич  -депутат Почтовского сельского поселения 

(по согласованию) 

Марков Иван Петрович -старший участковый уполномоченный 

полиции (по согласованию) 

Скрипников Василий Иванович -командир Народной Дружины Почтовского 

сельского поселения (по согласованию) 

             

 


